附件1
报价函


我司已收到贵单位发出的关于“              ”项目的询价函。经我司对贵单位提供的需求明确后，现对该项目进行报价；
总价为人民币                     （￥：         ）。




单位名称：
地址
联系人/电话：
报价日期：     年    月    日







附件2
明溪县河道范围线应埋设桩（牌）数量表
	序号
	河道名称
	流域面积（km²）
	已划界长度（km）
	公里桩（个）
	百米桩（个）
	加密桩（个）
	告示牌（个）

	1
	角溪
	1049
	33.47
	77
	79
	17
	1

	2
	渔塘溪
	708
	42.54
	85
	177
	12
	2

	3
	罗峰溪
	400
	7.3
	14
	16
	4
	0

	4
	胡贡溪
	298
	22.36
	46
	47
	8
	1

	5
	富口溪
	284
	19.91
	43
	42
	24
	0

	6
	城岚溪
	243
	26.59
	55
	68
	18
	1

	7
	夏坊溪
	209
	28.45
	59
	68
	2
	1

	8
	夏阳溪
	204
	21.41
	44
	55
	2
	1

	合计
	202.03
	423
	552
	87
	7
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